

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(podle zákona č. 106/1999. Sb. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Č.J.: OUKŘ-2872/2022

Žadatel:

Adresa:

Žádaný: Obecní úřad Staré
Křečany

O poskytnutí informace:

**Text žádosti v příloze: Žádost
12_3**

Dne 19. 12. 2022

Vážená paní ,

dle Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím reaguje naše obec takto:

- 1) Z nařízení starosty obce nebudou záznamy z jednání VZZO kopírovány na žádné médium (CD/DVD/flashdisk, atp.). Umožňuje však záznamy poslechnout/shlédnout na půdě obecního úřadu po předchozí domluvě.
- 2) Ze žádosti není patrné o jakou výzvu se jedná. Domnívám se však, že se jedná o výzvu ohledně nezaplacených pronajatých hrobových míst. Ta byla vyvěšena dne 25. 10. 2019.
- 3) Žádná taková dokumentace neexistuje.
- 4) Byla poptána firma, která pro obec dlouhodobě pracuje ohledně pohřebnictví. Jednalo se o likvidaci pozůstatků 81 hrobových míst u kterých neexistoval žádný prokazatelný dokument vlastnictví či smlouva o pronájmu.
- 5) Viz výše.
- 6) Objednávka byla vystavena na místě na základě stanovení ceny likvidace jednoho místa. Faktura v příloze.
- 7) Reklamační list není.
- 8) Částečně, či plně zničené obruby byly umístěny na obecní deponii za hřištěm Starých Křečan.
- 9) Dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle § 29 odst. 5 a § 24 odst. 5 zákona č. 256/2001 Sb., zákonu o pohřebnictví a o změně některých zákonů.

Luděk Pešek
administrátor